ABOYHbIV NUCT

Y/IEHOB COBETA MO 3alNTe AUCCEPTaLMiA Ha COMCKAHME YUYEHON CTEMeHN KaHAMAaTa Hayk,
Ha COMCKaHWe y4YeHOol cTeneHn gokTopa Hayk [l 501.001.83 k 3acefgaHuto coseTa

oT «17» anpens 2015 r., npoToKoa Ne
no 3awimte gucceptauum Tutosa NMNaBna boprucosnya

S [

no cneuunanbHocTn 09.00.13 - chunocockas aHTPONOAOrnA, Puiocopma KynbTypbl

damunung, ums, oT4ecTBO

10.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

MwuryHos

AnekcaHgp Cepreesuy
MMpeHoK

®epop BaHOBUY
Ky3HeLoBa

TaTbAHa BMKTOpPOBHa
Kegposa

MapuHa OnerosHa
batanos

AHgapeli JleoHnaoBnY
bop3eHKoB

Bnagnmup Mpuropbesuny
bypnaHoB

Bnagumunp I'puropbesumy
AnpeHko

Banepuit AmunTpuesny
EpoxuH

CeMeH Bnagumunposuy
Ko3bsaKoBa

Mapus NBaHOBHa
KpyToyc

BukTop MNeTpoBuy
MeLwepnHa

EneHa NpuropbeBHa
OraHos

ApHonba ApamoBuy
NMoHOoMapeBa

MannHa MuxaiinosHa
PloMuHa

MapuHa TyneyxaHoBHa
Cuaepckas

MapuHa NnbUHNYHa
Cwununues

OmnTpuii AnekcaHgosuy
CysopoBa

Onbra CemeHOBHa
TyukoB

VBaH ViBaHOBMY
XpeHoB

Hukonait AHgpeeBuy
LLlanoBanos

BukTtop ®epoposuy

YuyeHblit cekpeTapb CoBeTa
[ 501.001.83

YdeHas CTeMneHb, Wnugp
creuunanbHOCTM B COBETE

O.¢.H., 09.00.04
O.¢.H., 09.00.13
O.¢.H., 09.00.04
K..H, 09.00.13

[-p nckycctsoeegeHna
09.00.04

O.¢.H., 09.00.13
O.¢.H., 09.00.13
O.¢.H., 09.00.04
O.¢.H., 09.00.04
O.¢.H., 09.00.04
L.¢.H, 09.00.04
A.¢.H, 09.00.04
O.¢.H, 09.00.04
O.¢.H, 09.00.13
L.¢.H, 09.00.04

[-p nckyccteoBeaeHus,
09.00.13

O.¢.H, 09.00.04
O.¢.H, 09.00.13

[-p nckyccrtesoBefeHns
09.00.04

[.d.H, 09.00.13

09b00.13

M.O. Kegposa



